laboratis

CCCLIII

nō credētes reducit ad fidē. puer
sos et male viuētes cōuertit ad re
ligionez. p̄t̄s et negligētes ac
cendit ad deuotionē **J**pa ē gratui
tū beneficiū dei p̄fluēs ex illa inef
fabili benignitate dñi Jesu. et ex
intimis viscerib⁹ charitatis eius
Jpa est cui nulla scelera horrida.
nulla p̄cēa magna. nulla consuetu
dinū vincula dura. nulla difficul
tā claustra inuia sunt **J**pa nos
p̄uenit vt bonū velim⁹. ipa subseq
tur vt possim⁹ **J**pa stantes robo
rat ne cadāt. ipa currētes expedit
vt alacri⁹ currāt. ipa facentes cō
pellit vt surgant de lacu miserie et
de luto fecis **J**psa quatriduanuz
mortuum non solum resuscitat. h̄
eius etiam forores id est anime af
fectus cōcitat vt p̄ fratre resusci
tando intercedat **J**psam nulla vo
lūtas. nullū meritū. deuotio nulla
p̄cedit. h̄ sponte venit. indebita ve
nit ac p̄ h̄ totū hominē iure vēdi
cat sibi **Q**ptz nāqz vt accepto dei
beneficio tā gratuito q̄ tā magno
vt totū hominē innouauerit et q̄si
alterando mutauerit ex eo q̄ erat
in id qđ aī nō erat. h̄ ē de iniusto
in iustū de nō sācto in sēm. de pec
atore in innocētē. totū et ex toto
se hō ad grās repēdendas ouer
tatq̄ neq̄z grē dei ingrat⁹ p̄mane
at **S**ratū aut̄ veraci⁹ existē est ad
bona agenda se incessanter exer
cere **M**inus enim gratus esse con
uincitur. quisquis mādatis eius q̄
gratiā dedit adhuc reluctatur

De verbis

Sed si omnis nra grāz actio. dei
est de datis bñficijs laudatio . de
dandois adhuc sive in hac vita si
ue in futura q̄ mihi erit spes et fidu
tia? **Q**uib⁹ deniqz meritis oqrā de
malo custodiā. in bono oſtātiā.
finē bonū et vitā eternaz **N**e qz em
dabunt immerito. h̄ vnde iā mere
ri ea possim non video. **S**ed scio
q̄d faciā **A**ccepto h̄m xp̄ham spū
grē et p̄cū. grē. vt bona inchoem.
p̄cū. vt assiduis dō p̄rib⁹ inchoata
omniā dē erinde iā ordinar facē mū
hi amicos p̄cib⁹ indefessis q̄ me re
cipiat in etna tabernacula **Q**uid
ei si sive alienis sive xp̄rjs mēit. ad
ipiscar dūmō ad ipiscar regnū cei
lorū? **S**urgā pīnde et circuibo ci
uitatē. q̄ram sicubi inueniā virū iu
stū et sc̄m bōnis polletem morib⁹
placentē deo sc̄m dilectū **X**pi me
orōnib⁹ omēdabo. vt qd meis me
rit. nō valeo ei⁹ asseq̄r p̄ocio **Q**ue
rā debinc in milib⁹ aiaz sacerdū
si vspīa inuenire potero sp̄saz
dñi mei. amicā regis eterni **X**pi me
potissimū omēdabo ip̄i adhēre
bo h̄ et obseq̄r adoleſcētulis eius
vt indignitas mea q̄ p̄ se iuste de
spic̄. illaz q̄ sp̄sē familiares sūt
meritis puchaf **E**gregiar sūt ad
huc et otuebor celestē illā curiaz.
ouēt illos sc̄issimos q̄ assistūt do
minatori vniuerse terre. et hinc q̄
dem letant illi beator̄ spirituum
ordines. illinc h̄o gaudēt aie sc̄o
rū d̄ xp̄ vestigia sūt secuti. quos i
septē gradib⁹ sacroſea distinguit
eccl̄ia **C**lamabo ita ad eos q̄ diez